disponibilização de software para orçamentos e consultas de preços de veículos automotores para atender as necessidades
da Secretaria de Transportes de Divinésia/MG. Autoridade Competente: Robert Rufino Gomes.  Reajuste de valor e
vigência: O valor mensal deR$ 5.787,47 (cinco mil, setecentos e oitenta e sete reais e quarenta e sete centavos). Fica
reajustado o valor do contrato original após reconhecida a variação do índice IPCA (IBGE) no período de 12 meses,
conforme art. 65 da Lei 8.666/1993, passando para R$  6.034,27 (seis mil, trinta e quatro reais e vinte e sete centavos),
equivalendo a 4,264380 %.. Essea ditvo passará a vigorar a partir de 18/01/2026 até 18/01/2027. Contratada: AUDATEX
BRASILSERVIÇOS LTDA - CNPJ: 02.144.891/0001-85.
Data Aditivo: 18  de janeiro de 2026.

Divinésia, 02 de fevereiro de 2025.